
 
 

UCHWAŁA NR XXV/220/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXII/187/2020 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 2 grudnia 
2020 w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Miasto Pszów na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, ze zmianami), art. 70a ust. 1 i 3 w związku z art. 6, pkt 3a, w powiązaniu z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz 
§ 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycielu na szkolenie branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) w porozumieniu z dyrektorami 
szkół i przedszkoli oraz po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji związkowych 

RADA MIEJSKA W PSZOWIE 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXII/187/2020 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 2 grudnia 2020 w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Miasto Pszów na rok 2021. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pszowie 
 
 

Marcin Grzenia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2021 r.

Poz. 1449


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-01T13:37:47+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




